[image: IMG]
А д м и н  и с т р а ц и я
Муниципального образования Сабское сельское поселение
Волосовский муниципальный район
Л е н и н г р а д с к о й  о б л а с т и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  20 июня  2014года    № 76

Об установлении средней рыночной стоимости
одного квадратного метра общей площади жилья
МО Сабское сельское поселение
 на 3 квартал 2014года.

                    В соответствии с распоряжением комитета по строительству Ленинградской области №5 от 17.01.2013года « О мерах по обеспечению осуществления полномочий комитета по строительству Ленинградской области в рамках реализации на территории Ленинградской области долгосрочных целевых программ»,  для реализации муниципальных программ на территории Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области, направленных на улучшение жилищных условий граждан, признанных нуждающимися в жилых помещениях,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на третий квартал 2014 года на территории муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в размере  40 765,61 ( сорок тысяч семьсот шестьдесят пять рублей) 61 коп.
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
[bookmark: _GoBack]Сабское сельское поселение                                                  Э.Б. Сельдерханов

image1.jpeg